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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KAMËZ
Nr._____ prot.							         Kamëz, më 28.05.2026


NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NGA JASHTË SHËRBIMIT CIVIL NË KATEGORINË E ULËT DREJTUESE


LLOJI I DIPLOMES: SHKENCA INXHINIERIKE, NIVELI MINIMAL I DIPLOMES MASTER SHKENCOR APO PROFESIONAL TE PERFITUAR NE FUND TE STUDIMEVE TE CIKLIT TE DYTE ME 120 KREDITE DHE ME KOHEZGJATJE NORMALE 2 VITE.
Në zbatim të nenit 26, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr. 242, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, Drejtoria e Burimeve Njerëzore në Bashkinë Kamëz, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve për pranim nga jashtë shërbimit civil dhe kërkesave të veçanta të shpallura në shpalljen për konkurim njofton se për pozicionin: 
Përgjegjës i Sektorit të Sekretariatit Teknik, Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit të Territorit. Kategoria e pagës III-2
 Kandidati i kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit është
·  Znj. Farida Halili
 Testimi me shkrim do të zhvillohet, në ambientet e Institucionit Bashkia Kamëz në datën 29.05.2026 ora 10.00, kandidatët të cilët kanë grumbulluar në vlerësimin me shkrim më shumë se gjysmën e pikëve do të kalojnë në intervistën e strukturuar me gojë e cila do te zhvillohet me datë 01.06.2026, ora 10.00.
BASHKIA KAMEZ
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE
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